
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛБРАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

O ft ОеР 2021 г. г.Бавлы

КА РА Р

№

О признании утратившими силу 
постановлений Исполнительного 
комитета Бавлинского муниципального 
района

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством и исключения дублирования нормативных 

правовых актов Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района 

Республики Татарстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившими силу постановления Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района:

- от 19.04.2019 №106 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче

градостроительного плана земельного участка»;

- от 19.04.2019 №107 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на

строительство»;

- от 19.04.2019 №108 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта 

в эксплуатацию»;

- от 19.04.2019 №109 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на

переустройство и (или) перепланировку жилого помещения»;

- от 19.04.2019 №110 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по направлению уведомления о 

соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом



строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства 

или садового дома установленным параметрам и допустимости 

(недопустимости) размещения объекта индивидуального жилищного 

строительства или садового дома на земельном участке»;
- от 19.04.2019 №111 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по направлению уведомления о 

соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта 

индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям 

законодательства о градостроительной деятельности»;

- от 19.04.2019 JS«112 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на отклонение от 

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов 

капитального строительства»;
- от 19.04.2019 ,.\ь 113 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по выдаче уведомления о переводе 

(отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) 

помещение»;
- от 19.04.2019 №114 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по согласованию строительства балкона 

(лоджии) в квартире, расположенной на первом этаже многоквартирного 

жилого дома»;
- от 19.04.2019 Ле 115 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по выдаче документа,

подтверждающего проведение основных работ по строительству

(реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства,

осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) 

капитала»;

- от 19.04.2019 №116 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по выдаче выписки из Генерального 
плана поселения»;

- от 19.04.2019 №118 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги по выдаче ордера на производство 
земляных работ»:



- от 19.04.2019 .Vq119 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по согласованию схемы трасс 

инженерных сетей и коммуникаций»;

- от 19.0— .2019 .\'°120 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на установку и 

эксплуатацию рекламной конструкции»;

- от 19.04.2019 №121 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления государственной услуги по включению в Реестр пострадавших 

граждан».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на 

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан 

(http: 7www.bavly.tatarstan.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Руководитель
Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru

